
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ STAVBY
Název zakázky: „Bylnice technologicko-provozní 
objekt - vestavba prostor provozního střediska"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E633-S-4030/2020

a

IDS -  Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 

IČ: 25869523, DIČ: CZ25869523

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KOS Ostrava, oddíl B, vložka 2419, 

bank. spojení: 

č. účtu:

zastoupena: Ing. Petr Buchta, předseda představenstva 

Ing. Hynek Schilberger, místopředseda představenstva 

Vladimír Dvořák, člen představenstva 

(dále jen „Zhotovitel")

I.

Dne 20. 10. 2020 uzavřel objednatel a zhotovitel Smlouvu o dílo č. objednatele 
E633-S-4030/2020 (dále též jen „smlouva"), jejímž předmětem je odstranění závad a 
vestavba prostor v technologicko-provozním objektu v žst. Bylnice.



Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo vzešel na základě Změnového listu č. 1, který je 
nedílnou přílohou tohoto Dodatku.

Důvodem vytvoření Změnového listu č. 1 je ten, že v průběhu realizace došlo k upřesnění a 
úpravě rozsahu provedených prací. Změny jsou níže řešeny po objektech.

SO 01 -  Vestavba prostor

V rámci tohoto objektu došlo v průběhu stavby k drobný změnám oproti původnímu plánu na 
základě skutečností zjištěných přímo na stavbě. Vzhledem ke změně užívání místností z 
nocležny na kanceláře byla provedena záměna obložkových zárubní za ocelové. Byly zrušeny 
dveře do místnosti 206, kde bude umístěna tiskárna, a dveře by bránily přístupu. Projekt 
neřešil dodání sprchových zástěn v místnostech 209 a 201 a uchycení dřezu v místnosti 208.

SO 04 -  Elektroinstalace

Dle projektové dokumentace bylo zjištěno, že původní výpočet osvětlení neodpovídá platným 
normám. Z toho důvodu byl zhotoven nový výpočet osvětlení a byla zjištěna nutnost přidat 
osvětlení do jednotlivých místností z důvodu dodržení platných předpisů. Změna užívání 
místností si vyžádala zvýšení počtu zásuvek a jiné rozmístění a z toho důvodu bylo také 
navýšení kabelových rozvodů.

Tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě se cena díla nemění.

II.
Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Dodatek ke smlouvě vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy (dodatků) nebo příloh této smlouvy (dodatků), které 
jsou její nedílnou součástí, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků 
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

Ing.
Ladislav
Kašpar

Digitálně podepsal 
Ing. Ladislav 
Kašpar
Datum: 2021.03.31 
12:08:34 +02'00'

Ing. Hynek 
Schilberge 
r

Digitálně 
podepsal Ing. 
Hynek Schilberger 
Datum: 2021.04.06 
08:09:14+02'00'

Ing. Ladislav Kašpar
Ředitel

Oblastního ředitelství Olomouc 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Hynek Schilberger
místopředseda představenstva 

IDS - Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s.

2/2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1431664

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ac7ddb77-7fa8-437b-bbea-a4fa34bb259f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.04.2021 10:40:03


		2021-04-06T08:41:21+0000




